
Manowo, dnia 01.12.2023 r.  
PZD 261.23.2023.IKP 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Zamawiający, Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie, 76-016 Manowo, ul. Cisowa 21 

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.) informuje, że w 

postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na „Dostawa 

samochodu ciężarowego - wywrotki”  ozn. PZD 261.23.2023.IKP”  wpłynęły 

następujące oferty: 

 

 
 
 
 
 

Nr  
oferty   

Nazwa / imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania 
wykonawcy, którego oferta 
została otwarta 

Cena oferty  
(Brutto zł) 

Gwarancja na silnik i 
podzespoły 
mechaniczne podwozia  
( w miesiącach) 

1.  MAN Truck & Bus Polska Sp. o.o. 
Wolica 

815.964,78 24  

2.  Mercedes Martruck Pojazdy 
Specjalne Sp. z o.o.  
Bielsko – Biała  
 

846.240,00 24 

3.  DBK sp. z o.o.  
Olsztyn 

759.990,00 12 


		2023-12-01T11:46:18+0100
	ROZALIA KOLENDA




